Indicação Nº 013/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja construída uma lombada na Rua

Luciano Bonetti, esquina com a rotatória do Posto Ruff.

Justificativa:

Esta lombada permitirá a redução de velocidade dos automóveis que vem por essa rua

e entram direto na rotatória, embalados, sem parar, com um ângulo de visão muito

ruim em relação a preferencial que são os carros que vem da Av. Formoso.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2.014

Ver. Sebastião César Barioni
2º Secretário

Prot. Nº 027/14

Em 17/02/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/02/14

Presidente